
PACHET PAPETARIE SI CONSUMABILE DE IMPRIMANTA

I.D.: 44407669

Data publicarii	28.10.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.137,90 RON - 2.137,90 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE COPIATOR A4 80GR SKY top 90 12.5 1125
HIRTIE XEROX A3 TOP 6 28 168 BIBLORAFT 7,5 EXTE buc 32 6.6 211.2 BIBLIORAFT PLASTEFIAT
5CM EXTE buc 10 6.6 66 DOSAR PLASTIC NOKI buc 110 0.41 45.1 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC
NOKI set 4 6.9 27.6 REFILL HP H 11 45 495
